
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. HP2071F

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE

001 ********** ****************************** *** ******************************
002 285839-4 PALIER DE ROULEMENT HP2051   1
003 324247-5 AXE HP2051   1
004 213314-0 JOINT 19  HP2030   1
005 233921-3 RESSORT   1
006 345224-4 RONDELLE 15   1
007 211206-7 ROULEMENT A BILLES 6202   1
008 223141-7 CAME A  HP2071   1
009 233920-5 CIRCLIP 11   1
010 921923-8 VIS TETE HEX M8x120   1
011 345280-4 RONDELLE HEXAGONAL HR2020   1
012 417630-4 SUPPORT DE POIGNEE 36 HR2440   1
013 135302-6 POIGNEE 36 CPL HR2440   1

INC. 10-12
014 266053-1 VIS M4X35   3
015 153621-8 COUVERCLE D'ENGRENAGE HP2071   1
016 213122-9 O'RING 12   1
017 417805-5 LEVIER INVERSSEUR   1
018 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ   1
019 153622-6 PIGNON CPL. HP2051   1
020 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ   1
021 227119-2 PIGNON 29-37 HP2071   1
022 216001-0 BILLE ACIER  3.5   1
023 256251-5 GOUPILLE 4   1
024 421810-6 JOINT   1
025 153620-0 COUVERCLE DE CARTER  HP2071   1
026 418083-0 LEVIER CHANGEMENT DE MODE   1
027 417802-1 BOITE LEVIER HP2051   1
028 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4   1
029 256251-5 GOUPILLE 4   1
030 232143-2 RESSORT PLAT   HP2030   1
031 345225-2 PLAQUE BLOCAGE HP2051   1
032 417804-7 RACK 12   1
033 345223-6 PLAQUE   1
034 268092-7 AXE 4 HR2020   1
035 262087-2 BAGUE 8 6823/24/25   1
036 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW   1
037 240065-2 VENTILATEUR  HP2071   1
038 517464-6 INDUIT 220-240V HP2071   1

INC. 35-37,39,40
039 681636-0 RONDELLE ISOLANTE   1
040 211021-9 ROULEMENT A BILLES 607LLB NTN   1
041 421494-0 BAGUE CAOUTCHOUC 19   1
042 418269-6 COURONNE DE VENTILATEUR HP2071   1
043 266004-4 VIS PT4X70   2
044 633573-4 INDUCTEUR 220-240V  HP2071   1
045 183658-1 CARCASSE MOTEUR  HP2071F   1

INC. 48
046 631534-8 CONTROLEUR     HP2071   1
047 850579-9   1
048 819063-3 MARQUAGE MAKITA   1
049 191962-4 JEU DE CHARBON CB-419   1
050 ********** ****************************** *** ******************************
051 686038-5 GAINE   HP2071,HP1621F   2
052 650212-1 INTERRUPTEUR  HP2071   1
053 418273-5 COUVERCLE DE POIGNEE    HP2071   1
054 265999-8 VIS A COLLERETTE 4X25   3
055 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm   1
056 265995-6 VIS 4X18   2
057 631545-3 CIRCUIT LUMIERE HP2071F   1
058 682559-5 MANCHON DE CABLE 8   1



NOMENCLATURE
PAGE 2

MODELE. HP2071F

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE

059 665394-6 CABLE   1
A01 324219-0 JAUGE DE PROFONDEUR HR2020   1
A02 ********** ****************************** *** ******************************
A03 837656-4 MOULAGE MAKPAC HP2051   1
A04 801B98-0   1
A05 801B99-8   2



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. HP2071F


